Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne )1 12023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feito a terraplanagem da estrada do sitio seis olhos.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAçÃO: Requer à Chefe do Poder Executivo,

Sra Marianna Almeida Nascimento, que seja feito a terraplanagem da estrada do sitio seis olhos.

JUSTIFICATIVA: Para melhorar o trânsito e a segurança dos moradores que transitam e moram

na zona rural da quela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 25 de Janeiro de

2023

Fra de Assis
Vereadoí

CAMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS
19" LEGISLAÍURA . 3' SESSAO LEGISLATIVA

_ sEssÃo onorruÁnre

APROVADO REPROVADO

PAU DOS FERROS - RN _/_/_

JOSE ALVES BENTO
Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

REcEBIDo ear@ r-Ôl t&
HORA: )O:5A

6É,ü*,J^Al;^^*
ôlgruetÁ oLtvErRA LIMA

Diretora Leqislaüva